E-mail : asibejje@hotmail.com
Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SİLİNDİR KAPAK CONTASI
COR

8341434
0

5 ₺
262,50 %20 ₺ 1.312,50

TOPLAM 5 ₺ 1.312,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.312,50

%20 KDV ₺ 262,50

GENEL TOPLAM ₺ 1.575,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr